様式第１号（第６条関係）
		　　　　年　　月　　日

小山市長　様
　　申請者　住所
　　氏名
電　話
メール

小山市新幹線通勤定期券購入補助金交付申請書

小山市新幹線通勤定期券購入補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、補助金の交付を受けるに当たり、小山市長が住民基本台帳及び市税の納付状況の調査を行うことに同意します。

	新幹線利用区間
	小山駅　　　～　　　　　駅

	年度
交付申請期間
	年　　月　　　～　　　　　年　　月

	１月当たりの
定期券購入金額
(A)
	定期券利用区間
	駅　　　～　　　　　駅

	円（月額）

	１月当たりの
通勤手当支給額
（B)
	円（月額）

	年度
補助金交付申請額  (D)
	(A) 　　  円　-　(B) 　　   円　=　(C)     　 円
　　　　　　　　　　　　　  　 　※上限10,000円
(C)  　   円　×　    　  ヶ月　=　(D)　      円

注意事項
・(A)欄及び(B)欄の額に、１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた額とする。

添付書類
・学校等を卒業又は修了したことを証する書類（新規就職者の初回の申請に限る。）
・本市への転入から1年前の住所地が確認できる住民票の除票又は戸籍の附票
（転入者の初回の申請に限る。）
・初回の申請に係る定期券の写し又は東日本旅客鉄道株式会社若しくは東海旅客鉄道株式会社が発行する領収書兼利用明細書の写し（初回の申請に限る。）
・誓約書（様式第２号）（初回の申請に限る。）
[bookmark: _GoBack]・雇用状況及び通勤手当支給額証明書（様式第３号）